
 

 

 

Výroční zpráva o 

činnosti školy 

2010/2011 

 

 

 

 

 
 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy 
Speciální základní škola a Speciální mateřská kola, Děčín, příspěvková organizace 

 

Zřizovatel:   Ústecký kraj 

Ředitel:      Mgr. et Bc. Roman Stružinský 

Zástupce ředitele:  Mgr. Zlatuše Schmiedova 

WEB:   www.specdcbynov.cz 

Školská rada: 

   Za zřizovatele – Mgr. Sobotková 

   Za školu – Mgr. Schmiedová 

   Za rodiče –  Ing. Kudrnáč 

 

Sídlo:   Teplická 65, Děčín 9 – Bynov 

 Odloučená pracoviště: 

   17. listopadu, Děčín 1 

   Stavební 16, Děčín 1 

   Fügnerova 411/26,Děčín 1 

   U Nemocnice 2, Děčín 2 – Nové Město 

   U Zámečku 352, Děčín 9 - Bynov 

 

Součásti školy:  ZŠ Praktická 

   ZŠ Speciální 

   Školní družina 

   Speciálně pedagogické centrum 

   MŠ při nemocnici 

   ZŠ při nemocnici 

 

Obory vzdělávání: 79-01-C/001 Základní škola 

   79-01-B/001 Pomocná škola 

                                    79-01-C/01 Základní škola 

    

 

Vzdělávací programy: 

 Zvláštní škola č.j. 22980/97-22 

 Pomocná škola č.j. 24035/97-22 

 Rehabilitační program pomocné školy č.j. 15998/2003-24 

 ŠVP pro ZV – LMP – Každý máme šanci 

 ŠVP pro ZV – Zdravotně oslabený má právo na vzdělání 

 ŠVP pro předškolní vzdělávání - Sluníčko 

 

Speciální ZŠ a MŠ Děčín vznikla 1.9. 2008 sloučením Speciální základní školy Děčín IX – 

Bynov a Speciální základní a mateřské školy Děčín 1. Jsme škola samostatně zřízená pro žáky 

se speciálními vzdělávacími potřebami. Výchovně vzdělávací a od 1.1. 2009 (vznik SPC) i 

diagnostická činnost probíhá na šesti pracovištích. Ve školním roce 2010/2011 ji zajišťovalo 

46 zaměstnanců, z toho 10 nepedagogických. Od 1.9. 2010 probíhá vzdělávání v nově 

zrekonstruované budově U Zámečku. Sestěhováním nebylo nutné dále využívat budovy 

Stavební 16, Děčín 1a Fügnerova 411/26,Děčín 1. Obě byly do konce roku převedeny pod 

správu zpět vlastníkovi (ÚK). V rámci dalších úspor začala rekonstrukce vytápění na budově 

17. Listopadu. Zápis do prvních ročníků proběhl 12.února a nikdo se k němu nedostavil.  

http://www.specdcbynov.cz/


Údaje o výsledcích vzdělávání: 
1. pololetí šk. roku 2010/2011 

Třída 

 

zameškané 

hodiny 

z toho 

neomluvené 

hodiny 

prospěl s 

vyznamenáním nehodn. neprospěl 
2. stupeň  
z chování 

 

3. stupeň  
z chování 

III.(1.,2.,3.)  1123 87 6 0 0 0 0 

IV.  741 27 3 0 1 2 0 

V.(4.,5.)  783 61 2 0 0                    2 0 

VI.  882 41 3 0 1 1 0 

VII.A  820 0 3 0 0 1 0 

VII.B  580 6 1 0 0 1 0 

VIII.A  1357 148 0 0 1 1 1 

VIII.B  1178 499 1 1 1 0 2 

IX.A  960 35 1 0 0 1 0 

IX.B  1783 180 1 0 2 1 2 

P1  597 39 0 0 0 1 0 

P2  514 0 0 1 0 0 0 

P3  855 180 0 1 0 0 0 

P4  852 5 0 2 0 0 0 

celkem  13025 1308 21 5 6 11 5 

 
2. pololetí šk. roku 2010/2011 

Třída 

zameškané 

hodiny 

z toho 

neomluvené 

hodiny 

prospěl s 

vyznamenáním nehodn. neprospěl 
2. stupeň  
z chování 

 

3. stupeň  
z chování 

III.(1.,2.,3.) 847 31 3 0 1 0 0 

IV. 1164 7 3 0 1                    1 0 

V.(4.,5.) 523 6 2 0 0 0 0 

VI. 816 0 3 0 0 0 0 

VII.A 966 6 4 0 0 1 0 

VII.B 894 72 1 0 1 0 1 

VIII.A 1429 363 0 0 1 6 2 

VIII.B 961 588 0 0 2 1 2 

IX.A 743 38 0 0 0 1 0 

IX.B 1604 217 0 0 0 2 3 

P1 535 20 0 0 0 1 0 

P2 704 12 0 0 1 0 0 

P3 1249 526 0 0 2 0 0 

P4 779 20 0 0 0 0 0 

celkem 13214 1906 16 0 9 13 8 

 

 



 

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů: 
ZÁŘÍ 2010 

Vypracování MPP školy 

Seznámení pracovníků školy s MPP 

Rozdání preventivních materiálů – metodický pokyn šikana, školní strategie prevence 

šikanování, kyberšikana, odkazy na preventivní materiály na stránkách MŠMT ČR 

Výchovné pohovory s žáky – 8x 

Pohovory s rodiči žáků – 3x 

Realizace projektu „SPRÁVNÁ VOLBA“ – naplňování  programu projektu 

 

ŘÍJEN 2010 

Výchovné pohovory s žáky – 3x 

Výchovná komise – 2x /záškoláctví, neomluvená absence/ 

Pohovory s rodiči – 2x 

Realizace projektu „SPRÁVNÁ VOLBA“ – naplňování  programu projektu 

 

LISTOPAD 2010 

Pohovory s žáky – 5x 

10.11. – porada metodiků prevence 

Řešení šikany ve škole 

Výchovné komise – 3x 

Realizace projektu „SPRÁVNÁ VOLBA“ – naplňování  programu projektu 

 

PROSINEC 2010 

Pohovory s žáky – 3x 

Pohovor s rodiči – 1x 

Řešení šikany ve škole 

Realizace projektu „SPRÁVNÁ VOLBA“ – naplňování  programu projektu 

Leden 2011 

Pohovory s žáky – 8x 

PČR, OSPOD  – řešení šikany 

Pohovory s rodiči – 2x 

Výchovná komise – 1x 

Realizace projektu „SPRÁVNÁ VOLBA“ – naplňování  programu projektu 

 

ÚNOR 2011 

realizace projektu SPRÁVNÁ VOLBA 

o.s. RELIÉF – semináře pro děti na téma šikana 

řešení šikany ve 4. tř 

výchovné pohovory s žáky 2x 

pohovor v Mgr. Mašínovou PPP 

 

BŘEZEN 2011 

realizace projektu SV 

provedení sociometrického šetření ve 4. tř 

výsledky poskytnuty Mgr. Mašínové 

23.3. 2011 – vzdělávání pedagogů v rámci SV /Mgr. Jakub Švec/ 

30.3. a 31.3. 2011 – semináře pro děti na téma šikana 



šikana v 9.tř  

výchovné pohovory s žáky 10x 

výchovná komise s rodiči agresorů 

výchovné opatření 

pohovor s kurátorem 

 

DUBEN 2011 

řešení šikany v 9. tř 

práce s třídou 

práce s obětí 

pohovor s matkou oběti 

realizace projektu SV 

 

KVĚTEN 2011 

realizace projektu SV 

schůzka MP a VP s ostatními pedagogy. Domluva na předávání informací 

psaní projektu PP na KÚ 

výchovné pohovory s žáky 5x 

pohovory s rodiči 3x 

 

ČERVEN 2011 

realizace projektu SV 

15.6. proškolení všech žáků v poskytování první pomoci /učitelka odborných předmětů SZŠ/ 

21.6. PČR – prevence úrazů v dopravě, beseda s žíky 

23.6. projektový den zaměřený na poskytování první pomoci v přírodě, soutěž družstev 

výchovné pohovory s žáky – 3x 

pohovory s rodiči 3x 

 

 

Údaje o dalším vzdělávání  

Přehled absolvovaných kurzů ve školním roce 2010/2011 

 Kurzy     

datum název kurzu jméno 

13.10.2010 Seznámení se Standardem  Jaborová Martina 

  Seznámení se Standardem  Fiedlerová Kateřina 

  Seznámení se Standardem  Sojková Petra 

22.10.2010 Inventarizace majetku PO a ÚS Vítková Iveta 

14.10.2010 

Doplňkové studium pro stávající vých. 

Poradce Dvořáková Miloslava 

29.-30.11. Výcvikový kurz Zulligerův test Zemancová Monika 

30.11.2010 Seminář Účetní závěrka PO Volfová Jaroslava 

3.12.2010 Oceňování pedagogických pracovníků Stružinský Roman 

29.-

30.11.10 Kurz Zullingerův test Zemancová Monika 

8.12.2010 Seminář k etopedické problematice Slavík Míchal 

10.1.2011 Seminář Zollingerův test +6.4.11,7.4.11 Zemancová Monika 

21.-

23.3.11 Skupinové nácviky sociálních dovedností Zemancová Monika 



15.3.2011 Novelizované předpisy pro účetnictví Volfová Jaroslava 

28.1.2011 PaM Medunová Iveta 

29.3.2011 

Příprava projektů na ZŠ  a využívání ICT ve 

výuce Fiedlerová Kateřina 

29.3.2011 

Příprava projektů na ZŠ  a využívání ICT ve 

výuce Profeldová Alena 

13.3.2011 

Proškolení odborníků PPP -kon. Matur. 

Zkoušky Laušmanová Ladislava 

13.3.2011 Spisvá a arch služba Vítková Iveta 

5.5.2011 

Potřeby uzpůsobení podmínek pro konání 

mat.zk… Zemancová monika 

5.5.2011 

Potřeby uzpůsobení podmínek pro konání 

mat.zk… Laušmanová Ladislava 

3.5.2011 Strategie vyšetřování šikany Jaborová Martina 

25.5.2011 EU -peníze školám Fiedlerová Kateřina 

25.5.2011 EU -peníze školám Profeldová Alena 

1-2.6.2011 Dítě v krizi Stružinský Roman 

12.4.2011 

Vybrané problémy aplikace právních 

předpisů Stružinský Roman 
 

 
Akce a projekty: 2010/2011 
 

Projektová činnost: 

Projekt - Správná volba  

Projekt -  Ovoce do škol 

Projekt -  Každý má šanci 

Zahájení projektu EU „Peníze školám“ 

 

Projektové dny: 

 20. 9. 2010 – Buďme zdraví, buďme štíhlí 

 12.10 2010 – Sportem ke zdraví 

 22. 11. 2010 – Pečujeme o svůj chrup 

 21. 12. 2010 – Vánoční hemžení 

 12. 1. 2011 -  Masmédia a jejich rizika / Volba povolání 

 12. 1. 2011 – Volba povolání /Masmédia a jejich rizika- po celý únor 

 3. 2. 2011 – Rej masek s přehlídkou 

 7. 3. 2011 – Jarní keramická dílna 

 10. 3. 2011 – Velikonoční dílna 

 11.4 2011 – Evropský den 

 3.6 2011 – Školní olympiáda- atletický pětiboj 

 23. 6. 2011 – Prevence úrazů 

 

Akce: 

 17. 9. 2010 – exkurze + výstava střední škola Libverda 

 5. 11. 2010 – přespolní běh – Mostná Hora Litoměřice 

 12. 11. 2010 – exkurze v o.s. Anabell - Praha 



 25. 11. 2010 – sálová kopaná - Varnsdorf 

 12. 2010 – Červená stužka – Světový den boje proti AIDS 

 7. 12. 2010 – Výstava vzdělávání – Děčín 

 15.12 2010 – trénink basketbalistů – Děčín 

 20. 12. 2010 – Jak si vycvičit draka- divadelní představení 

 13. 1. 2011 – SŠ Trmice – den otevřených dveří 

 21. 1. 2011 – SOU Křešice -  den otevřených dveří 

 18. 2. 2011 – sportovní den- bowling 

 3. 2011 – turnaj ve florbalu – Česká Kamenice 

 18. 3. 2011 – Stvoření světa – divadelní představení 

 24. 3. 2011 – 11. ročník regionálního přeboru v plavání - Litoměřice 

 7. 4. 2011 – soutěž „Zlaté kladívko“ - Rumburk 

 14. 4. 2011 – soutěž „Zlatá nitka“ - Děčín 

 11. 5. 2011 – Český den proti rakovině – Květinový den 

 19. 5. 2001 – SHM Varnsdorf 

 20. 5. 2011 – Bambiriáda – Děčín 

 6. 2011 – školní výlet- Praha 

 7. 6. 2011 – přírodovědná soutěž 

 15. 6. 2011 – školení v první pomoci 

 
Environmentální výchova: 
 

Recyklohraní – umístění speciálního boxu na sběr vybitých baterii 

- Umístění sběrné nádoby na elektroodpad 

Kovošrot Group, a. s. – zapojení do 10. ročníku sběrové soutěže  
 
 
 
 
 
 
 Mgr. et Bc. Roman Stružinský 
 ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Speciální základní  škola a Speciální mateřská škola, Děčín  
 příspěvková organizace 

IČ: 65082133, tel./fax: 412 544 321, e-mail:skola@.specdcbynov.cz 

 

 

 

PŘÍLOHA K VÝROČNÍ ZPRÁVĚ ZA ROK 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

ZA ROK 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

                                                                                                                                              
v Kč                                                          

a) příjmy       

 

 

 

 

CELKOVÉ   PŘÍJMY - NEINVESTIČNÍ 

                    

18.750.160,01 

 1. Neinvestiční dotace a příspěvek od zřizovatele včetně dotace ze SR celkem 18.631.532,00 

 

1.1.Přímé výdaje na vzdělávání ÚZ: 33353 

                          v tom: platy 

                                    OPPP (z toho 89.400 Kč na odstupné) 

                                    zák.odvody včetně FKSP 

                                   ostatní přímé neinvestiční výdaje 

       

15.242.620,00 

      

10.937.030,00 

           

134.400,00   

        

3.952.700,00 

           

218.490,00 

 
1.2. Příspěvek od zřizovatele na provoz (z toho 368.000 Kč na   

                                   výdaje spojené s přestěhováním „Zámeček“) 2.545.593,00 

 

1.3. Dotace na  projekt „Správná volba“  

                          ÚZ: 33163 

                          Prevence rizikového chování 

80.000,00 

 

 

 

1.4. Dotace – Hustota a specifika ÚZ: 33015 

                      v tom: platy 

                      zák.odvody včetně přídělu do FKSP 

607.573,00 

446.745,00 

160.828,00 

 

 

1.5. Dotace  na asistenta pedag. pro žáky   

    se soc.znevýhodněním              ÚZ: 33457 

                  v tom: platy 

                             zák.odvody včetně přídělu do FKSP     

                 

155.746,00 

            

114.519,00 

41.227,00  

 2. Tržby z pronájmu 50.294,00 

 
3. Ostatní příjmy (včetně úroků na B.Ú.) 

    z toho příjmy od rodičů – úplata za školní družinu 

              

68.334,01 

               

8.500,00 

 v  Kč 

b)výdaje   

CELKOVÉ   VÝDAJE - NEINVESTIČNÍ 

                                             

                                  

                                

       

18.743.088,70 0 

     z toho: na přímé náklady 

 

16.020.844,00 

              v tom:  A .Použití dotace od zřizovatele včetně dotace ze SR celkem 16.009.939,00 

                                   náklady na platy zaměstnanců 11.498.294,00 

                                   ostatní platby za provedenou práci  134.400,00 

                                   zákonné odvody zdrav.a sociál.pojištění 3.915.802,00 

                                   sociální náklady 229.966,00 

                                   ONIV přímé 231.477,00 

                             B. Použití příspěvku od zřizovatele na  PN 10.905,00 

 

                             z toho: výdaje na učebnice a učební texty a učeb.pomůcky                                          

130.521,00                      

                                            DVPP  6.980,00 



                                           cestovné 18.593,00 

                                           stipendia 0 

             na provozní náklady 

                             

2.722.244,70 

 

              v tom: A. Použití příspěvku od zřizovatele (z toho 368.000 Kč na    

                                   výdaje spojené s přestěhováním „Zámeček“ )                                   

2.534.688,00 

 

 
                        B. Použití ostatních příjmů včetně příjmů z pronájmu 

                             z toho: použití příjmů od rodičů žáků za školní družinu 

           

111.556,70 

               

8.500,00 

   

                        C. Použití dotace „Správná volba“ (pronájmy, škol.materiál…) 
             

76.000,00 

v Kč 

 

 

CELKOVÉ PŘÍJMY – INVESTIČNÍ 

v tom: Investiční účelová dotace od zřizovatele 

           Převod z rezervního fondu na nákup DHM 

1.083.000,00 

     1.034.000,00 

          49.000,00 

CELKOVÉ VÝDAJE – INVESTIČNÍ 

v tom: Nákup DHM 
          48.500,00 

         48.500,00 

 

 

 

 

 

 

Komentář  

 

Přijaté  prostředky  tvoří převážně neinvestiční dotace a příspěvek na provozní výdaje 

poskytnutý zřizovatelem v celkové výši 18.631.532,00 Kč  

 

Tyto prostředky byly využity dle současně platných předpisů  v rámci závazných ukazatelů 

rozpočtu NIV a upraveného finančního plánu pro rok 2010.  

 

Z toho:  

Neinvestiční  

 

 účelová dotace pod ÚZ 33163  ve výši 80.000,00 Kč na prevenci rizikového chování 

projekt „Správná volba“ – Rozhodnutí č. 031/PRV/PP/2010-28 a byla na daný účel 

v plné výši vyčerpána. 

 účelová dotace pod ÚZ 33015 ve výši 607.573,00 Kč – Hustota a specifika, č.j. 

981/SMT/2009, Evidenč.číslo: 61072/2010/KUUK na financování asistentů pedagoga 

pro žáky se zdravot.postižením. Dotace byla na daný účel v plné výši vyčerpána. 

 účelová dotace pod ÚZ 33457 ve výši 155.746,00 Kč na mzdu a zákon.odvody 

asistenta pedagoga pro žáky se sociálním znevýhodněním. Tyto prostředky byly na 

daný účel v plné výši vyčerpány. 

 příspěvek od zřizovatele ve výši 368.000,00 Kč na pokrytí nákladů spojených 

s přestěhováním do nových prostor školy „Zámeček“ – usn. č. 46/51R/2010 ze dne 

7.7.2010 byl na daný účel v plné výši vyčerpán a vyúčtován zřizovateli. 

 

Investiční  

 



 Na základě našeho požadavku byl v roce 2010 schválen dne 19.5.2010 usn: 

48/47R/2010 převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu 

ve výši 49.000,00 Kč na odstranění havarijního stavu topného systému v budově školy 

Teplická 65, Děčín IX a zároveň bylo schváleno čerpání investičního fondu ve výši 

49.000,00 Kč. Byl koupen nový kotel ve výši 48.500,-- Kč.  

 Usn.: č.: 51/65R/2010 z 8.12.2010 byl naší škole schválen investiční účelový 

příspěvek ve výši 1.034.000,00 Kč na obnovu topného systému v budově školy 17. 

listopadu, Děčín I. Tento příspěvek byl přijat dne 22.12.2010. Tato dotace bude 

použita na výše uvedený účel nejpozději do 30.9.2011.   

 

Na základě usnesení č. 68/64R/2010  Rada Ústeckého kraje stanovila naší organizaci odvod 

z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele ve výši 344.728,00 Kč. Realizace opatření 

k nenaplnění příjmů v roce 2010. Bylo odvedeno 344.728,00 Kč 

 

Stav majetku (DHM brutto) v Kč: 

        k 1.1.2010  31.12.2010 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   137.559,60  119.684,60 

021 Stavby – budovy (převod od zřizovatele)        14.540.926,18         47.228.984,48       

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 994.114,00          1.340.715,60 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek           3.781.791,11          3.816.752,19 

031 Pozemky               1.279.400,00           1.279.400,00 

902 Jiný drobný DHM-operativní evidence   396.730,29   488.529,29 

903 Ostatní majetek – rekonstr.budovy „Zámeček“        15.587.706,21         0,00 

       V 07/10 ukončena rekonstr. ve výši 32.754.819,00 Kč a převedena zřizovatelem. Bylo 

provedeno      

       přeúčtování na účet 021 

112 Materiál na skladě                       294,56           536,38 

241 Běžný účet              1.838.467,29            2.528.432,82 

 

261 Pokladna                                            8.660,00        3.592,00 

263 Ceniny (pošt.známky, stravenky)        7.280,00        4.740,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav pohledávek a závazků 

Naše organizace nemá k 31.12.2010 dlouhodobé nedobytné pohledávky ani pohledávky a 

závazky v soudním řízení. V průběhu roku 2010 nebyly žádné nedobytné pohledávky 

odepsány.  

 

Naše organizace neprovozuje doplňkovou (hospodářskou) činnost. 

 

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2010 činí 7.071,31 Kč, je tvořen z nevyčerpaných prostředků – 

především úroků na běžném účtu a od ostatních a je navržen v celkové výši ke schválení do 

rezervního fondu. 



 

Provedení kontrol v  roce 2010: 

 

 

 Vnitřní kontrola, která je prováděna v rámci vnitřního kontrolního systému. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Volfová Jaroslava 

V Děčíně dne 24.01.2011                    Mgr. Roman Stružinský 

                                   ředitel školy             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Schválené závazné ukazatelé v roce 2010 a jejich čerpání 
 

                                   Schválené závazné ukazatelé   Čerpání závazných ukazatelů       Rozdíl 

Rozpočet NIV –  

upravený k 6.12.2010(poslední úprava od zřizovatele) 

 

ÚZ:  33 353. 

od zřizovatele na přímé n. 

Platy zaměstnanců:  10.937.030,00 Kč   10.937.030,00 Kč                 

0 Kč 

OPPP - mimo PP       134.400,00 Kč        134.400,00 Kč                 

0 Kč  

Odvody     3.733.960,00 Kč     3.724.972,00 Kč        

+8.988,00 Kč            

FKSP                                         218.740,00 Kč        218.741,00 Kč                     

-1 Kč 

ONIV        218.490,00 Kč                             227.477,00 Kč          -

8.987,00 Kč  
z toho náhrady za dočas.PN                       45.550,00 Kč              16.025,00 Kč           

+29.525,00 Kč 

          

celkem                  15.242.620,00 Kč             15.242.620,00 Kč 

   0 Kč 

Nedočerpané prostředky na odvody  ke mzdám  byly dle metodiky kraje využity na nákup 

učebních pomůcek pro školu a na dofinancování rozdílu mezi nárokem a rozpočtem přídělu 

do FKSP. 

 

Účelové dotace 

ÚZ: 33 163 

Ze SR na projekt „Správná volba“ v rámci prevence rizikového chování 

celkem                     80.000,00 Kč              80.000,00 Kč  

 0 Kč 

 

ÚZ: 33 015 

od zřizovatele na financování asistentů pro žáky se zdrav.postižením „Hustota“ a „Specifika“ 

Platy zaměstnanců  446.745,00 Kč   446.745,00 Kč   0 Kč 

Odvody (zák.pojistné)  151.893,00 Kč   151.893,00 Kč             0 Kč 

FKSP                   8.935,00 Kč      8.935,00 Kč             0 Kč 

celkem    607.573,00 Kč              607.573,00 Kč            0 Kč

  

 

ÚZ: 33 457 

od zřizovatele na financování mzdy a zák.odvodů asistenta pedag.pro žáky se 

soc.znevýhodněním 

Platy zaměstnanců  114.519,00 Kč   114.519,00 Kč   0 Kč 

Odvody (zák.pojistné)    38.937,00 Kč     38.937,00 Kč   0 Kč 

FKSP                   2.290,00 Kč      2.290,00 Kč   0 Kč 

celkem    155.746,00 Kč   155.746,00 Kč   0 Kč 

  



 

od zřizovatele na provoz   2.545.593,00 Kč          2.545.593,00 Kč    0 Kč 

ÚZ: 00080. 

z toho:  

prostředky na pokrytí nákladů      368.000,00 Kč  368.000,00 Kč   0 Kč 

spojených s přestěhováním do 

nové budovy „Zámeček“       

v účetnictví rozlišeno v ORG: 00080  

      

Celkem poskyt.dotace a příspěvek od zřizovatele na NIV   18.631.532,00 Kč 

Celkem vyčerp. dotace a příspěvek od zřizovatele na NIV  18.631.532,00 Kč 
 

Průměrný přepočtený počet pracovníků: 43,28  ( P1-04).  

 

                                  

 

 

 

 

 

Schválené závazné ukazatelé   Čerpání závazných ukazatelů     

  Rozdíl 

 

                              

 

Odpisy dle schváleného 

odpisového plánu              258.399,00 Kč         258.399,00 Kč    

 0 Kč 

v tom: nemovitý majetek 195.593,00 Kč    195.593,00 Kč  

 0 Kč 

 

 

 

 

Závazné ukazatelé pro rok 2010 schválené Radou K.Ú. Ústeckého kraje byly dodrženy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Trénink s děčínskými basketbalisty 

 

 

 

 
Jak se dělají noviny - masmédia 



 
Výlet Praha 

 

 
Brigáda ZOO Děčín 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


